- 537 Cá nhân lao động tiên tiến: 449  x  710.000đ  = 318.790.000đ 

- 88 Chiến sỹ thi đua cơ sở: 88  x   2.340.000đ  = 205.920.000đ 

- 04 Giấy khen tập thể: 4  x     1.410.000đ  = 5.640.000đ 

- 26 Giấy khen cá nhân: 26  x    710.000đ  =   18.460.000đ 

Tổng cộng: 584.530.000đ 

(Năm trăm tám mươi tư triệu năm trăm ba mươi nghìn đồng chẵn). 

Điều 3. Chánh Văn phòng HĐND và UBND huyện, Thường trực Hội 

đồng Thi đua - Khen thưởng huyện, Trưởng phòng Tài chính - Kế hoạch, 

Trưởng phòng Giáo dục và Đào tạo, Hiệu trưởng các Trường Mầm non, Tiểu 

học, Tiểu học và Trung học cơ sở, Trung học cơ sở và các tập thể, cá nhân có